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DI/A90¢12018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej na potrzeby
zasilania obiektéw Spolki ,,Wodociagi Pinczowskie” Sp. z 0. 0.
Numer ogloszenia: 653612-N-2018; data zamieszczenia: 2018-11-28 r.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcey dotyczace STWZ, ktére wplyneto droga elektroniczng w dniu
30.11.2018 r. Zamawiajacy wyjasnia, iz:

Pytanie 1.

Czy obiekty w grupie taryfowej B23 posiadaja uktady pomiarowe dostosowane do Zmiany
sprzedawcy? Czy Zamawiajacy jest swiadomy tego, Ze musi to zrobié na whasny koszt, a ewentualna
procedura potrwa 2-3 miesiace? Informujemy, iz zgodnie z Instrukcjg Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej Panstwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego wiascicielem uktadu pomiarowego
w grupie taryfowej B jest odbiorca energii, czyli Pafistwo, zatem do Pafistwa nalezg wszelkie koszty
zwigzane z dostosowaniem uktadu do wymogow zmiany sprzedawcy energii. Fakt, czy uktady
pomiarowe s3 dostosowane do w/w wymogdéw ma bezposredni wplyw na termin rozpoczeceia dostaw
energil. Brak takiego dostosowania moze spowodowaé niemoznosc wykonania umowy z winy
Zamawiajacego lub op6zni¢ rozpoczecie dostaw.

Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy informuje, iz uklad pomiarowo-rozliczeniowy obiektu bedgcego w grupie taryfowej B23
Jest dostosowany do zasady TPA. Jest to juz kolejna (szésta) zmiana sprzedawcy — patrz zalgeznik
nrlilado SIWZ

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é podpisania umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz 2.

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza podpisanie umdw drogg korespondencyjng.
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